CORDOBA LOGISTICS & VENTURES LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the Members of Cordoba Logistics & Ventures Limited (the "Company") are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company:

1. Mr. Danish Elahi

2. Mr. Sohail Ilahi

3. Ms. Anum Raza

4. Mr. Zeshan Afzal

5. Ms. Maleeha Humayun Bangash

6. Mr. Faisal Nadeem

7. Mr. Misbah Khalil Khan

Since the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017 therefore, the above named persons shall be deemed to have been elected unopposed at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting scheduled to be held on March 29, 2024 at 11:00 am at Auditorium of Pakistan Stock Exchange Limited (PSX) Regional Office building, Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal, Lahore.

By order of the Board

Lahore:

Dated: March 21, 2024

Syed Ali Jawwad Jafri Company Secretary

ڈائر یکٹرز کا انتخاب

کمپنیزا یک 2017 کی دفعہ (4) 159 کے مطابق ،کورڈ و ہالاجھکس اینڈ وینچر زلمیٹنڈ (سمپنی) کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے اپنے آپ کو سمپنی کے ڈائز بکٹرز کے طور پراہتخاب کے لیے بیش کرنے کا ارادہ ظاہر کیا ہے۔

3 _ محترمهانعم رضا 4_جناب ذبیثان افضل 5_جناب مصار خلیل خان ى 2-جناب سميل البي بنگش عن فعل مر م

1-جناب دانس الهی 5-محتر مه لیحه جها یون بنگش

چونکدائتاب کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپینزا یک 2017ء کی دفعہ (1) 159کے تحت کمپنی کے بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی طرف سے ڈائر یکٹرز کی مقررہ تعداد سے زائد نہیں، لہذا مندرجہ بالاامیدواران، پاکستان اسٹاک ایکی پی میٹرز کی مقررہ تعداد سے زائد نہیں، لہذا مندرجہ بالاامیدواران، پاکستان اسٹاک ایکی پی میٹرز کی مقررہ تعداد سے زائد نہیں، لہذا مندرجہ بالاامیدونے والے غیرمعمولی اجلاس عام میں بلامقا بلہ فتخب ڈائر یکٹرز تصور کئے جائیں گے۔ لاہور:

لاہور:

سيدعلى جوا دجعفري تمپني سكرزي

بتاريخ:21 مارچ 2024ء